1. Характеристика  объекта  конкурса:

	№ п/п
	Улица
	Дом
	Корпус
	Год  постройки
	Серия
	Кол-во  этажей
	Кол-во  квартир
	Площадь                 общая  помещений
	Площадь             жилых  помещений
	Площадь      нежилых  помещений
	Площадь       помещений  общего  пользования
	Виды  благоустройства
	Кадастровый  номер  земельного  участка
	Площадь земельного  участка

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	 
	 
	кв.м

	пгт. Пелым

	1
	Строителей
	
	
	
	-
	
	
	2307,67
	1194,48
	1113,19
	-
	Централь ное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:0361
	1453

	
	
	3
	
	1993
	
	5
	40
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Строителей
	4
	
	1994
	-
	5
	45
	3092,98
	1859,24
	1233,74
	-
	Централь ное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:0360
	1768

	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	

	3
	Строителей
	5
	
	1996
	
	5
	73
	4838,02
	3069,8
	1768,22
	
	Центральное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:0365
	4568

	4
	К. Маркса
	2
	
	1994/1995
	-
	5
	78
	4509,26
	2317,10
	2192,16
	-
	Централь ное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:0366
	1514

	5
	К. Маркса
	3
	
	2002
	-
	5
	45
	3052,37
	1839,6
	1212,77
	-
	Центральное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:0348
	5000

	6
	Газовиков
	11
	
	2010
	-
	5
	80
	4505,3
	2763,9
	1741,4
	-
	Центральное отоплении ГВС, ГЗ, ВК
	66:70:01 01 003:572
	6300


